PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE SONORA

ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS
FONDOS PROPIOS
FONDOS AJENOS

DEUDORES DIVERSOS

ACTIVO FIUO

EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO DE ADMON.

EQ. Y APARATOS DE COMUN

EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
FONDOS AJENOS

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO DE ACTIVO FIJO
RESULTADO EJERCICIO 2000
RESULTADO EJERCICIO 2001
RESULTADO EJERCICIO 2002
RESULTADO EJERCICIO 2003
RESULTADO EJERCICIO 2004
RESULTADO EJERCICIO 2005
RESULTADO EJERCICIO 2006
RESULTADO EJERCICIO 2007
RESULTADO EJERCICIO 2008
RESULTADO EJERCICIO 2009
RESULTADO EJERCICIO 2010
RESULTADO EJERCICIO 2011
RESULTADO EJERCICIO 2012
RESULTADO EJERCICIO 2013
RESULTADO EJERCICIO 2014
RESULTADO EJERCICIO 2015
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PASIVO

Hermosillo, Sonora, Mexico
BALANCE GENERAL
DEL 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2016

117,954,999.14

2,708,681.32
115,246,317.82

PATRIMONIO

5,746.60

117,960,745.74

11,676.80
3,274.74

115,246,317.82

117,975,597.28

115,246,317.82

14,851.54
572,129.58
1,619,924 .24
507,857.35
649,208.21
1,179,341.07
1,046,016.39
694,011.49
723,396.97
627,622.39
2,956,681.35
945,683.12
1,210,607.67
1,599,838.21
1,192,472.32
1,671,800.73
3,616,697.00
220,479.03

_/}
C.P{C. ALBERTO CASTANEDA HURTADO

Contador Publico
Cédula Profesional 2177118

115,246,317.82

117,975,597.28




